Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 506 - COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA

Estado de Variacién de la Hacienda Publica
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2020 y 2019

(Pesos)

Concepto

Rectificaﬁiﬁnes de Iiesultados de
Ejercicios Anteriores
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio

ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO
DONACIONES DE CAPITAL

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
REVALUOS

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADQS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final
del Ejercicio 2019

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio 2020

ACTUALIZACIONES DEL PATRIMONIO
DONACIONES DE CAPITAL

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto del Ejercicio
REVALUOS

RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADOQS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

Salda Neto en la Hacienda Publica /
Patrimonio 2020

Hacienda Pablica/ Patrimonio

Contribuido

2,069,989

2,032,489
37,500

o o o o

2,069,989

-15,290,170

-15,327,670
37,500

o o o o

-15,290,170

Generado

Ejerc. Ant.

-2,323,515
-2,323,515

o o

o o o o

-2,323,515

o o

o o o o

Del Ejercicio

o

188,925,973
-38,725,878
244,937,604

-17,285,753

188,925,973

o

206,307,057
-34,323,346
255,108,049

-4, 477,646

206,307,057

Ajustes por Cambios de Valor

o

0
-2,323,515
0

0

-2,323,515
-2,323,515
0

0

-2,323,515

wrssoe

Total

-2,323,515
-2,323,515

2,069,989

2,032,489
37,500

188,925,973
-38,725,878
244,937,604

-17,285,753

188,672,447

-15,290,170

15,327,670
37,500

203,983,542
-36,646,861
255,108,049

14,477,646

188,693,372
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